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Kunne du tænke dig at være en del af en proces med at forny A/B Ryparkens 
grønne arealer og komme med input, som kan præge områdets fremtid? 

Så har du nu muligheden på den workshop, som bestyrelsen og den grønne 
arbejdsgruppe afholder i forbindelse med beboerfesten. Måske har du allere-
de ønsker til, hvordan det grønne område kan blive bedre for voksne at opholde 
sig i, bedre og sjovere for børn at løbe rundt og lege i og måske bare mere 
inspirerende at se på og gå igennem. På workshoppen hører vi gerne om dine 
idéer og du hører andres tanker herom, og i fællesskab bliver vi måske inspi-
reret til at tænke helt nye tanker om, hvordan vi forbedrer foreningens grønne 
arealer. 

Der vil være professionel hjælp til stede til at hjælpe processen på vej, idet 
bestyrelsen og den grønne arbejdsgruppe har indgået samarbejde med land-
skabsarkitektfirmaet SLA. Idéer og tanker på workshoppen vil give SLA input til 
det videre arbejde med at udforme en helhedsplan for en fornyelse af A/B 
Ryparkens grønne arealer. På denne måde sikrer vi, at vores såkaldte parkbe-
byggelse fortsat kan have et helhedspræg over sig. 

Da Ryparken blev bygget i 1930'erne, blev de grønne arealer mellem blokkene 
udlagt af landskabsarkitekt C. Th. Sørensen som parklignende arealer med 
store græsområder og markante piletræer. Arealerne har lige siden, i store 
træk, bevaret dette udtryk. 

Der har over længere tid været arbejdet med tanker og ideer til, hvordan A/B 
Ryparkens grønne arealer kan moderniseres, så de stadig bevare det parklig-
nende udtryk, som oprindeligt blev lagt ned over bebyggelsen, men at der til-
føres mere og fornyet beplantning, så der kan skabes bedre rum for fx ophold 
og leg, samt at området kan virke tiltrækkende for mange af de arter og bio-
toper, som eksisterer i de mange større grønne arealer, som omgiver området 
i A/B Ryparkens nærhed. 

Vi glæder os til dine input. Du kommer bare, tilmelding er ikke nødvendig. 

 
 
 

På glædeligt gensyn 
Den Grønne Arbejdsgruppe 

& 
Bestyrelsen 


